В администрацию Жигаловского

	муниципального образования

	от __________________________________

	_____________________________________

	Проживающего(ей) по адресу:___________

	______________________________________

	тел. ___________________________________

Заявление

Прошу выдать мне справку о трудовом стаже за период: с __________________

по ______________________________________________________________________

В указанный период работал(а) ___________________________________________

_________________________________________________________________________

в качестве ______________________________________________________________

Справка нужна для  восстановления  трудового  стажа  в  связи  с  утратой

трудовой книжки.

Принят(а) _____________________ Приказ N _________ от ___________________

Уволен(а) _____________________ Приказ N _________ от ___________________
	Подпись __________________________

	Дата ________________________ 20 __г.